(A) Tornillo X4

0000000

(B) Tarugo X4

(C) Tornillo M4x20 X 4

(D) Tornillo M6x25 X 4

(E) Tornillo M8x25 X4

(F) Separador X 8 @D

(G) Arandela X8

]
o
o]
]
o}
]
o
[
[
o
]
4
[
-]

———b a7
90®0000

ET4080 L )
( 2, )
O &) 1) & T
23"-60" 40kg 400 x 400 \ ’, )
(" 70mm )
Paso: 1-A
Instalacioén en pared #10 mm
Ol
>~ S
TTTTTE TN Ty, T,
o) '
e ]’ Ty T,
~_ ~ ~
. J
4 N
Paso: 1-B
Instalacion en Mamposteria Seca
ST TTTTTTTTT _@%‘—").E
,i 2 I -"-r—': ]’ :
70mm i:
¢4 mm ;
\




Paso: 2-B

No utilize las arandelas M6 (G) No utilize las arandelas M6 (@)
si esta usando torinillos M8 (E ) ® \ si esta usando torinillos M8 (E ) ® \
\_ /

e A\
Paso:3

Apriete el tornillo de seguridad
— después de la instalacion!




	EF5070 A
	EF5070 B

